
Protokół Nr 283/22

z posiedzenia Zarządu Województwa świętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 18 marca 2022 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Pan Andrzej Bętkowski, Marszałek

Województwa świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu stacjonamie uczestniczyli

Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączone listą obecności.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek 283. posiedzenia Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego

l Podjęcie uchlvab' Zarządu w sprawie zmian w budżecie Województwa

Swiętokrzyskiego na 2022 rok dotyczącej zmian w planie wydatków bieżących

pomiędzy paragrafami w związku z realizacją zadań bieżących przez Urząd

Marszałkowski(na zakup od członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Swiętokrzyskie

artykułów żywnościowych i przekazanie ich dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosli'ch,

które ze względu na sytuację polityczno-społeczną przebywają w różnych ośrodkach

na terenie Województwa świętokrzyskiego - w ramach akcji pn. ,,Poz/za/ św/ę/a#rzys#/e

smak/'), 5.000 zł.

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1) uczestniczyła Pani Maria Fidzińska

Dziurzyńska, Skarbnik Województwa.

Podjęcie uchwali' budżetowej dotyczącej zmian w budżecie wojewódzhva na 20222 rok.

Adl

Uchwała nr 5045/22 w sprawie zmian w budżecie Województwa Swiętokrzyskiego na 2022

rok dotyczącej zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w związku

z realizac:ją zadań bieżących przez Urząd Marszałkowski(na zakup od członków Sieci

Dziedzictwo Kuliname Świętokrzyskie artykułów żywnościowych i przekazanie ich dla dzieci,

młodzież' oraz osób dorosłych, które ze względu na sytuację polityczno-społeczną przebywam ą

w różnych ośrodkach na terenie Województwa świętokrzyskiego - w ramach akcji pn. ,,Poznaj

świętokrzyskie smaki"), 5.000 zł.



Na tym zakończono 283. posiedzenie Zarządu
Protokołowała: Joanna Bracik
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Wojewódzhva świętokrzyskiego :

Marek Boguslawski
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Członek Zarządu

Województwa świętokrzyskiego :

Marek Jońca


